

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 松崎 正尚

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 32
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	313,215 円
収 支 差 引 残 額	766,785 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	72,737	
研 修 費	0	
広 報 費	184,356	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	47,722	
資 料 購 入 費	8,400	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	313,215	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 766,785 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

松崎 正尚

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R2. 4. 10	資料作成費	パソコン関連用品		11,400	(株)エディオン	528,600
3	R2. 5. 11	資料作成費	事務用品		2,200	文光堂	526,400
4	R2. 6. 30	広報費	市政報告作成		69,956	株式会社 プライズメント	456,444
5	R2. 9. 25	資料作成費	パソコン関連用品		8,810	(株)エディオン	447,634
6	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540,000			987,634
7	R2. 12. 17	資料作成費	パソコン関連用品		5,182	ケーズデンキ豊川店	982,452
8	R3. 2. 23	広報費	プロジェクター関連用品		45,100	パナステージわたなべ	937,352
9	R3. 3. 2	広報費	市政報告追加		69,300	(有) 恒春社	868,052
12	R3. 3. 8	調査研究費	携帯電話代		72,737	ソフトバンク (株)	795,315
10	R3. 3. 16	資料作成費	パソコン関連用品		20,130	パナステージわたなべ	775,185
11	R3. 3. 22	資料購入費	新聞代		8,400	全国農業新聞	766,785